
UKLIĎME SVĚT, UKLIĎME ČESKO !
Zadní Třebaň se přidá k úklidu- 5. dubna!

  Zadní Třebaň nezůstane pozadu a je přihlášena na stránkách organizátora kampaně k úklidu.  

Kampaň chce letos také upozornit na problematiku jednorázových plastů a pneumatik v přírodě.
I v Zadní Třebani žije spousta lidí, jimž není lhostejná čistota naší malebné vísky, našeho okolí! 

Sraz účastníků: Pátek  5.dubna v 16,30 hodin na Obecním úřadě v Zadní Třebani. Letos plánujeme úklid cest od návsi k nádraží 
kolem řeky (jezu) a dále od obce k nádraží, kolem lokálky, dle počtu účastníků...

UKLIĎME SVĚT, UKLIĎME ČESKO !
Zadní Třebaň se přidá k úklidu -  5. dubna!
 Zadní Třebaň nezůstane pozadu a je přihlášena na stránkách organizátora 
kampaně k úklidu.   Kampaň chce letos také upozornit na problematiku jednorázových 
plastů a pneumatik v přírodě. I v Zadní Třebani žije spousta lidí, jimž není lhostejná 
čistota naší malebné vísky, našeho okolí. 

Sraz účastníků v Zadní Třebani :

PÁTEK  5.4.  v  16,30 hodin na Obecním úřadě v Zadní Třebani. 

Pokud chcete uspořádat úklid jindy, protože se vám 5.4. nehodí,
 toto mi prosím sdělte, dohodneme podrobnosti.
Přihlášení všech dobrovolníků na obecním úřadě

 nebo na e-mail:pet.frydlova@seznam.cz
Odměnou nám bude: dobrý pocit, pivo/limo v hospůdce Na Nádraží.

Budu se na vás těšit v pátek 5. dubna v 16,30 hodin! 

Za OÚ Zadní Třebaň  Petra Frýdlová,
 zastupitelka 


